AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
CNPJ :  01.612.494/0001-28

51 / 2023
14 / 2023

Dispensa

LARISSA ROCHA SOARES, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de São João da
Lagoa, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art.
24, II, Lei 8666/93, RATIFICA o processo de Dispensa de Licitação, para
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO VETERINÁRIO CAPACITADO PARA
ASSESSORAR OS SERVIÇOS DE EPIDEMIOLOGIA E VIGILÂNCIA AMBIENTAL
pelo valor GLOBAL de R$ 17.280,00 junto aos fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº:
Dispensa nº:

PAULO JOBERTH RIBEIRO NOBRE

Segunda-feira 10 Julho 2023São João da Lagoa,

__________________________________
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LARISSA ROCHA SOARES